[image: image1.png]

          [image: image2.png]

КАРАР
                                                                                                         РЕШЕНИЕ
06 декабрь 2021 й.                                №178                             06 декабря 2021 г.
Об участии сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в проекте по поддержке местных инициатив (ППМИ)

Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1.Информацию главы сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по поддержки местных инициатив принять к сведению.

2. Принять участие в проекте поддержки местных инициатив в 2022 году.

3. Администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  о наиболее важных проблемах для участия в конкурсом отборе программы поддержки местных инициатив:

- провести общее собрание населения села Новотроицкое сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсом отборе ППМИ.

4. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

         5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Новотроицкий сельсовет:                                                   Л.С. Чухнина
с.Новотроицкое

06 декабря 2021 г.

      № 178

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШЩКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯҢЫ ТРОИЦК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

452349 Троицк аулы, ур. Совет, 52

тел.: 2-72- 00

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452349, Новотроицкое, ул. Советская, 52

тел.: 2-72-00